Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / MINI INOX Série nerez
MFI - DVOJČINNÝ NEREZOVÝ MAGNETICKÝ MINI VÁLEC -
Pneumatický, Série INOX (mini), -20°C/+80°C ISO 6432
Kód produktu: 52426
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo nerez, pístnice chromová ocel C40
Norma výrobku: ATEX 2014/34/UE, ISO 6432
Použití produktu: Automatizace a robotizace výroby
Zkrácená poznámka: Položky s dodacím termínem 14-21 dní
Médium: Stlačený vzduch
Dvojčinný s magnetem nebo bez magnetu. Médium: Filtrovaný, mazaný i nemazaný stlačený vzduch (-20°C je pouze pro vzduch
bez příměsi oleje "nemazaný"). Vyráběné rozměry série MINI 16 - 20 - 25 mm, zdvih: 10 až 320 mm. Pracovní tlak v rozmezí 2 až 10
bar. Doporučené senzory jsou řady DSH, adaptéry - svorky senzoru MFH. Spotřeba vzduchu na každých 10 mm zdvihu uvádí
tabulka (např. DN 16 - 5 Bar v tahu "S=200mm2"=0,012 L/min. A v tlaku "T=173mm2=0,010 L/min.).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Zdvih
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Délka závitu
Vstup (otvor)
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MFI0160025
16 mm
25 mm
M16x1,5
2-10 bar
109+Zdvih mm
18 mm
2x M5 mm
2,2 kg
ks
2 217,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFI0160050
16 mm
50 mm
M16x1,5
2-10 bar
109+Zdvih mm
18 mm
2x M5 mm
3,1 kg
ks
2 296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFI0200160
20 mm
160 mm
M22x1,5
2-10 bar
131+Zdvih mm
20 mm
2x G1/8" mm
5,6 kg
ks
2 715,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFI0250025
25 mm
25 mm
M22x1,5
2-10 bar
140+Zdvih mm
22 mm
2x G1/8" mm
5,5 kg
ks
2 709,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFI0250320
25 mm
320 mm
M22x1,5
2-10 bar
140+Zdvih mm
22 mm
2x G1/8" mm
8,2 kg
ks
3 209,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0